
 FYZIOklinika s.r.o., Machkova 1642/2, Praha 4 - Chodov
tel: 606 404 804, e-mail: kontakt@FYZIOklinika.cz, web: www.FYZIOklinika.cz

Já, (jméno, příjmení hůlkovým písmem) .....................................................,

rodné číslo .................................................................. čestně prohlašuji, že:

Mé těhotenství není evidované jako komplikované či rizikové.
Vývoj plodu je zdravý. 

Od svého gynekologa či porodníka nemám stanovena žádná
omezení, která by měla souvislost k nemožností absolvovat službu
Fyzioterapie nebo Masáž pro těhotné maminky.

V Praze dne: ..........................................

Podpis: ...................................................

pozn.: Na hodině "Fyzioterapie" nebo "Masáže pro těhotné maminky"
terapeut vždy využívá takové metody či polohy, které jsou vhodné
pro zdravý vývoj plodu i zdravotní stav maminky a neohrožují
maminku ani miminko na zdraví.

Čestné prohlášení


